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LATVIJAS REPUBLIKA

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME
LĒMUMS

Jūrmalā

	2014.gada 16.janvārī
	
	Nr.
	21


	Par Eiropas Savienības programmas „Jaunatne darbībā” apakšprogrammas 2.1 projektu „Eiropas Brīvprātīgais Jūrmalas BJIC” īstenošanu
	(protokols Nr.1, 3.punkts)


Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 10.punktu, Eiropas Komisijas programmas „Jaunatne darbībā” Programmas vadlīnijām un saskaņā ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 2013.gada 16.decembra lēmumu Nr.2-1/1698 „Par projekta „Eiropas Brīvprātīgais Jūrmalas BJIC” iesnieguma apstiprināšanu”, Jūrmalas pilsētas dome nolemj:

1. Uzdot Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centram (turpmāk – Jūrmalas BJIC) īstenot Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras programmas „Jaunatne darbībā” apakšprogrammā 2.1 apstiprināto projektu „Eiropas Brīvprātīgais Jūrmalas BJIC”.

2. Noteikt projekta mērķi – uzņemt vienu Eiropas brīvprātīgā darba dalībnieku no Spānijas Jūrmalas BJIC, kas dotu iespēju Jūrmalas bērniem un jauniešiem iepazīt Spānijas kultūru, iegūt jaunas prasmes darbojoties kopā ar brīvprātīgo, kā arī dotu iespēju brīvprātīgajam iepazīt Jūrmalu un Latviju,.

3. Noteikt projekta ieguvumu – uzņemtais dalībnieks veiks brīvprātīgo darbu Jūrmalas BJIC, kur bērniem un jauniešiem būs iespēja sastrādāties ar Spānijas kultūras pārstāvi, iegūt jaunas prasmes un zināšanas.

4. Noteikt projekta īstenošanas laiku no 2014.gada 1.februāra līdz 2015.gada 31.janvārim.

5. Noteikt projekta kopējās izmaksas EUR 7920, kas pilnībā tiek segtas no Jaunatnes starptautiskās programmu aģentūras piešķirtā finansējuma (pielikumā).

6. Projekta priekšfinansējumu EUR 1584 segt no Jūrmalas pašvaldības 2014.gada budžeta.

7. Projekta ieviešanu uzdot Jūrmalas BJIC.

8. Uzdot projekta norises gaitu pārraudzīt Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes Projektu ieviešanas nodaļai.
	
	
	

	Priekšsēdētājs
	
	G.Truksnis


Pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes
2014.gada 16.janvāra lēmumu Nr.21
(protokols Nr.2, 3.punkts)

	Projekta „Eiropas brīvprātīgais Jūrmalas BJIC” finansēšanas plāns

	Projekta īstenotājs: 
	Jūrmalas BJIC
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Projekta nosaukums: 
	Eiropas brīvprātīgais Jūrmalas BJIC
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Funkcionālās klasifikācijas kods: 09.510
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Kopējais projekta finansējums saskaņā ar apstiprināto projekta pieteikumu: EUR 7920, t.sk, Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras finansējums EUR 7920; LV80TREL981376900300B

	 
	 
	 

	Pozīcija/gads
	1. ceturk.
	2. ceturk.
	3. ceturk.
	4.ceturk.
	KOPĀ
	2015.g
	2016.g.
	2017.g.

	 
	EUR
	EUR
	EUR
	EUR
	EUR
	EUR
	EUR
	EUR

	IEŅĒMUMI kopā
	 
	6336
	4896
	3006
	1116
	7 920
	2 394
	0
	0

	Atlikums perioda sākumā, t.sk
	 
	0
	4896
	3006
	1116
	 
	810
	0
	0

	 
	no pašvaldības budžeta
	 
	 
	 
	 
	 
	810
	 
	 

	 
	no valsts budžeta
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	no ES fonda
	 
	4896
	3006
	1116
	 
	 
	 
	 

	 
	no ārvalstu finanšu palīdzības
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Priekšfinansējums no pašvaldības budžeta
	 
	 
	 
	 
	1584
	1 584
	 
	 
	 

	Līdzfinasējums no pašvaldības budžeta
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	Pašvaldības budžeta līdzekļi neattiecināmo izmaksu veikšanai
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti ES politiku instrumentu un pārējāsārvalstu finanšu palīdzībaslīdzfinasētajiem projektiem (pasākumiem) (18.6.3.0.)
	6336
	 
	 
	 
	6 336
	 
	 
	 

	Ieņēmumi no citu valstu finanšu palīdzības programmu īstenošanas (21.1.9.2.)
	 
	 
	 
	 
	0
	1584
	 
	 

	Pārējie šajā klasifikācijā iepriekš neklasificētie ieņēmumi (21.4.2.0.)
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām (19.2.0.0.)
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	Pārējie pašvaldību saņemtie valsts budžeta iestāžu transferti (18.6.9.0.)
	 
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	IZDEVUMI kopā
	 
	1440
	1890
	1890
	1890
	7 110
	810
	0
	0

	Atlikums perioda beigās, t.sk:
	 
	4896
	3006
	1116
	810
	810
	1584
	0
	0

	 
	atlikums projekta turpmākai īstenošanai F22010000 bankā
	4896
	3006
	1116
	810
	810
	 
	 
	 

	 
	pašvaldības līdzekļi F22010000 bankā
	 
	 
	 
	 
	 
	1584
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